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Information angående statusläge på Hammarskolan 
 
Som ni alla vet så har vi under en längre tid drivit Hammarskolans lokaler i så kallat 
”felsäkert läge”. Detta för att säkerställa en inomhusmiljö som är bra för de som vistas där. 
Vi har även satt in luftrenare för att tjäna detta syfte ännu mer. Det har varit en kortsiktig 
men fullt tillräcklig åtgärd som har gjort det möjligt att fortsätta nyttja lokalerna tills en ny 
lösning finns på plats. Sedan några veckor tillbaka har en plan för att flytta verksamheten 
påbörjats.  
 
Den första utredningen i den planen har varit att se över i vilka lokaler verksamheten kan 
fortsätta att bedrivas. Det förslag som tagits fram och beslutats av barn- och utbildningsför-
valtningen tillsammans med tekniska förvaltningen är att flytta verksamheten till före detta 
Vretaskolan. (Nuvarande ”Lilla” Vallonskolan) Där kommer både särskolan samt 
Hammarskolans åk F-3 att inrymmas. För att få plats med alla elever kommer paviljonger att 
etableras i anslutning till skolbyggnaden. 
 
Vallonskolans åk 4-5 som idag finns på Lilla Vallon kommer att flyttas upp till ”Stora” 
Vallon. Där finns det i dagsläget gott om plats och lokalerna kommer att anpassas om för en 
mellanstadiedel. 
 
Tidsplanen för denna flytt är i dagsläget lite osäker då vi inväntar svar på hur fort det kan gå 
att etablera paviljonger. Tanken är att flytten kommer att genomföras så fort en etablering 
och andra anpassningar av lokaler är klara. Ny information kommer ut så fort vi vet mer om 
hur tidsplanen ser ut. Vår förhoppning är att eleverna på Hammarskolan kan vara på plats i 
nya lokaler till hösten 2020. 
 
Efter de omständigheter som råder så känns detta som en bra lösning, då Gimo får en samlad 
skolverksamhet åk F-9 samt särskola. Under tiden som detta arbete pågår kommer också en 
mer långsiktig plan att göras för Gimos skolor och förskolor som säkerställer lokaler med en 
hållbar miljö både pedagogiskt, fysiskt och arbetsmiljömässigt. 
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